О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14
июня 1999 года N 746

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июля 2000 года N 1144
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 1999
года N 746 "О некоторых вопросах государственных ресурсов зерна и зерна, P990746_
закупленного закрытым акционерным обществом "Продовольственная контрактная
корпорация" в соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от
5 октября 1998 года N 998 "О некоторых мерах по закупке зерна и поддержкеP980998_
сельскохозяйственных товаропроизводителей" следующие изменения:
      1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:
      "1. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан совместно с закрытым
акционерным обществом "Фонд развития малого предпринимательства" направить
продовольственное зерно в объеме 110 000 тонн, закупленное закрытым акционерным
обществом "Продовольственная контрактная корпорация" в соответствии с
постановлением Правительства Республики Казахстан от 5 октября 1998 года N 998

"О некоторых мерах по закупке зерна и поддержке сельскохозяйственных P980998_
товаропроизводителей", на оплату хранения государственных ресурсов зерна в течение
второго-четвертого кварталов 1999 года с последующим зачислением оставшейся части
в  д о х о д  р е с п у б л и к а н с к о г о  б ю д ж е т а " ;
      2) в пункте 3 слова "Комитету по государственным материальным

резервам Министерства энергетики, индустрии и торговли Республики
Казахстан" заменить словами "Министерству сельского хозяйства Республики
Казахстан";
     3) пункт 4 исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан